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Glutenfrei Meisterbicker Classic 330 G
Schir

Produkt 89035717 Erhiltliche Einheiten PG, LAG 48PG, KA 3PG, PT 192PG, KA2
4PG
Nettofullmenge 0.33KG
Marke Schér
Produktbeschreibung

Das Schar Meisterbéckers Classic schmeckt zu jeder Brotzeit. Hochwertige Zutaten aus Hirse und Quinoa in
saftigem Sauerteig machen das Geschmackserlebnis perfekt. Die Brotscheiben sind fur jeden Lieblingsbelag
geeignet, ganz gleich ob siils oder herzhaft. Natiirlich frei von Gluten, Laktose und Konservierungsstoffen.

Inhaltsstoffe Nihrwerte
Maisstérke,Wasser, Sauerteig 16% (Reismehl,Wasser), Reisstarke, 100 Gramm

Flohsamenschalen (Plantago, Psyllium), Reissirup, Sonnenblumend|,

SOJAPROTEIN, Verdickungsmittel: Hydroxypropylmethylcellulose; Hirsemehl

1,9%, Quinoamehl 1,3%, Hefe, Honig, jodiertes Salz (Salz, Kaliumjodid). Kann Energie
Spuren von LUPINEN und SENF enthalten.

Menge

-981 kJ (233 keal)

Kohlenhydrate ~ 43 Gramm
Allergene davon mehrwertige Alkohole 0 Gramm
Enthaltene Allergene davon Stirke 0 Gramm
Soja davon Zucker ~3,3Gramm
In Spuren enthaltenene Allergene Ballaststoffe - 81 Gramm
Senf Fett ~ 3,4 Gramm
Lupine davon mehrfach ungesittigte 0 Gramm
Fettsduren (cis)
A“ergenhmwelse davon gesittigte Fettsduren ~ 0,4 Gramm
SOJA, LUPINE, SENF davon einfach ungesittigte 0 Gramm
Fettsduren (cis)
Merkmale / Erndhrungshinweise Eiweif2 3,5 Gramm
Glutenfrei . Salz ~ 0,99 Gramm
Laktosefrei
Vegetarisch

Aufbewahrungshinweis

Bei Raumtemperatur trocken lagern Nach dem Offnen, Packung
wiederverschliefSen und das Brot innerhalb von wenigen Tagen konsumieren
oder direkt einfrieren

Verpflichtende Kennzeichnung und Warnhinweise

Unter Schutzatmosphére verpackt.

Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung

Glutenfreies weilses Schnittbrot

Alle Angaben ohne Gewahr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen.
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